
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 24.06.2024                                                                                                              № 66 
 

О внесении изменений в постановление от 21.10.2013 № 111 «Об утверждении 
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, их формирования и реализации» 

 

  На основании протеста Прокуратуры Азовского немецкого национального 
района Омской области от 14.06.2024 № 7-02-2024/253-24 на постановление главы 
Цветнопольского сельского поселения Азовского ННМР Омской области от 
21.10.2013 № 111, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

 1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных 
программ Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, их формирования и 
реализации (далее - Порядок), утвержденный постановлением главы 
администрации Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 21.10.2013 № 111 «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, их формирования и реализации» (в 
редакции постановления от 20.04.2015 № 27, от 23.03.2022 № 20) следующие 
изменения: 
 1.1. В пункте 5 Порядка после слов «подлежат утверждению в» вставить 
слова «порядке и». 

1.2. В пункте 6 Порядка слова «трех месяцев со дня вступления его в силу» 
заменить на «1 апреля текущего финансового года». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования 
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Цветнопольского сельского поселения в сети «Интернет». 
 
 
И.о. главы Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                          Н.А. Лазаренко 


